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2022 SYYSTIEDOTE

KOSKEN TL KUNTA

Posti- ja käyntiosoite: Härkätie 5, 31500 KOSKI TL
Kunnanvirasto avoinna ma-ke klo 9 -15, to klo 9 -17, pe klo 9-14
Puh. neuvonta: 044 744 1111 
 
Sähköposti: kosken.kunta@koski.fi
Henkilöstön sähköpostiosoitteet: etunimi.sukunimi@koski.fi 
Kunnantalolla on jokaisella työntekijällä käytössä matkapuhelinnumero.
Yhteystiedot löydät kotisivuilta osoitteesta koski.fi/kosken-tl-kunnanviraston-henkilokunta 
 
Päivystysnumerot
Teknisen toimen varalla-olo virka-ajan ulkopuolella puh. 044 744 1150

Palvelu- ja koulukeskus
Palvelukeskuksen keittiö: 044 744 1271  
Koulukeskuksen keittiö: 044 744 1270

KOTISIVUILTAMME www.koski.fi löydät paljon tarpeellista, kiinnostavaa ja ajankohtaista 
tietoa kunnastamme ja palveluistamme!

#KoskiTl #KoskenTlkunta #Koski150 #keskelläkaikkea www.arkeenvoimaa.fi

Kunnanviraston 
joulusulku 

24.12.2022- 
5.1.2023.

ARKEEN VOIMAA 
KURSSI MAINOS

Kenelle ryhmä on tarkoitettu? 
Ryhmä on tarkoitettu henkilölle, jonka arjen sujumiseen vaikuttaa esimerkiksi

yksinäisyys, mielialan lasku, pitkäaikaissairaus tai työttömyys. Henkilö voi
olla myös sairastavan omainen. Diagnoosilla tai ongelmalla ei ole merkitystä,

sillä arjen haasteet ovat usein samanlaisia niistä riippumatta. 
 

Millaisia aiheita ryhmässä käsitellään? 
Ryhmässä puhutaan muun muassa kivun ja uupumuksen hallinnasta,

mielialan laskun itsehoidosta, terveyttä edistävästä syömisestä,
arkiliikkumisesta, vuorovaikutustaidoista sekä unesta. 

 
Mitä ryhmässä opitaan? 

Ryhmässä harjoitellaan käyttämään erilaisia itsehoidon työkaluja, kuten
päätöksenteko, ongelmanratkaisu ja toimintasuunnitelma. Näiden avulla
voidaan katkaista oireiden kehä. Ryhmän toiminta perustuu osallistujien

väliseen luottamukselliseen vuorovaikutukseen.

Arkeen Voimaa 
–itsehoidon kurssi
tulossa Koskelle
keväällä 2023

Osallistuminen on maksutonta
 

www.arkeenvoimaa.fi   

lieto.fi/arkeen voimaaLisätietoja
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Kosken Tl kunta Kosken Tl kunta

TIISTAISIN henkilökohtaista digiopastusta asiakkaan tarpeista kiireettömästi ja opastettavan omaan
tahtiin. Tapaamisiin varataan henkilökohtainen aika ennakkoon.
KESKIVIIKKOISIN (joka toinen) senioreiden avoin digikahvila vaihtuvin teemoin. Jokaisella kerralla on
aihe, jota esitellään alussa lyhyesti, jonka jälkeen asiaan tutustutaan ohjaajan avustuksella sekä
vertaisoppimista hyödyntäen.  
TORSTAISIN (joka toinen) on varattu vaihtuvalle toiminnalle sekä asiakkaan kotiin tuotavalle
henkilökohtaiselle digiopastukselle (edellytyksenä liikuntarajoite, muu terveydellinen peruste, tai muu
syy). Ajanvaraus ennakkoon.   

Koskella käynnistyy syksyllä Digitaitoja ikääntyneille -hanke!

Digituella tarkoitetaan sähköisen asioinnin, palveluiden ja laitteiden käytön tukea, jonka tarkoituksena on
auttaa asiakasta itsenäiseen ja turvalliseen laitteiden käyttöön ja sähköiseen asiointiin. Digituen sisältö voi
vaihdella sähköisen asioinnin opastamisesta palveluiden ja laitteiden valintasuosituksiin, sekä
käyttöönottoon.  

Digituen palvelut pähkinänkuoressa Koskella syksyllä:

Digituen palveluiden ja työntekijän kotipesä on yhdistystalolla, ja toimintaa järjestetään pääosin
yhdistystalolla tiistaisin ja keskiviikkoisin, sekä osin torstaisin.  Digituki on maksutonta. Digitaitoja
ikääntyneelle -hanke on saanut Aluehallintoviraston myöntämän, Opetus- ja kulttuuriministeriön
avustuksen v. 2023 loppuun. Hanketta koordinoi kirjastotoimi.

Ajanvaraukset ja lisätiedot: 
Digitaitoja ikääntyneille -hanketyöntekijä: 
Lauri Honkala, lauri.honkala@koski.fi tai 044 744 1288 

 
Kaipaatko apua

älylaitteiden käytössä?
 

KOSKEN
KIRJASTOTOIMI

YLEISÖTILAISUUS AVUSTUS
Keskustan alueen asemakaavanmuutoksen 

yleisötilaisuus 28.9.2022
öljysäiliötarkastusten toteuttamiseksi,  

100 € / säiliö

Kosken Tl kunta järjestää yleisötilaisuuden 
kirkonseudun korttelien 51, 52, 53 ja 56 alueen 
asemakaavamuutoksesta.  
 
Yleisötilaisuus pidetään kunnanviraston 
valtuustosalissa 28.9.2022 klo 18.00-20.00. 

Tilaisuuteen voi myös toimittaa kysymyksiä 
etukäteen aluearkkitehdille sähköpostitse 
osoitteeseen pilar.meseguer@marttila.fi

Kosken Tl kunnanhallitus

Kosken Tl kunta tukee öljysäiliöiden tarkastuksia 
erikseen myönnettävillä öljysäiliöiden 
tarkastusavustuksilla. Tarkastus tulee toteuttaa 
Turvallisuus- ja Kemikaaliviraston (Tukes) 
hyväksymän tarkastusliikkeen tekemänä.

Tukea jaetaan 100 € / öljysäiliötarkastus. Tukea 
jaetaan enintään 3 kpl / kiinteistö, kuitenkin 
enintään 300 €.
 
Lue lisää tuen myöntämisen edellytyksistä ja 
hakuohjeista osoitteessa www.koski.fi.

• 14.9. Valokuvien siirtäminen puhelimesta "talteen".

• 28.9. Tiedostojen tallentaminen koneelle tai "pilveen".

• 12.10. Uuden laitteen hankinta - mitä pitäisi huomioida?

• 26.10. Sähköpostin käyttö

• 09.11. Tiedon etsiminen internetistä & nettiselaimet

• 23.11. Älylaite tarjoaa "päivityksiä" - mitä tehdä & miksi?

• 07.12. Avoin teema & pikkujoulukahvit 
 

Ilmoittautua ei tarvitse ennakkoon. Lisätiedot tapaamisten
sisällöstä työntekijältä, p. 044 744 1288 (Lauri). 

Tarjoilu järjestetään yhdessä Kosken Tl eläkeyhdistyksen
kanssa.

Senioreiden
digikahvila

yhdistystalolla!

Tarjolla tietoa &
taitoa, sekä kahvia,

pullaa ja hyvää
seuraa!

Keskiviikkoisin:  
14.9., 28.9., 12.10., 26.10.,

9.11., 23.11. ja 7.12.
Kello 13.00 - 15.00
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V

Paimionjokiyhdistys on toteuttanut esteettömän 
kalastustasanteen Varsinais-Suomen Ely -keskuksen 
kalatalouden edistämisavustuksella sekä yhteistyössä 
Kosken Tl kunnan kanssa.

Tasanteelle johtava tie on päällystetty kivituhkalla, 
joten esim. pyörätuolillakin on helppo päästä perille 
asti.

Parkkipaikkana toimii Myllyrannan nuotiopaikan 
levennys. Tasanteen luona ei ole parkkitilaa, ethän 
siis aja tien päähän asti.

Tervetuloa ihailemaan jokimaisemaa sekä 
kokeilemaan kalaonnea Koskelle Tl!

Kosken Tl kunta koski.fi#KoskiTl  #KoskenTlkunta   #keskelläkaikkea

ELÄINSUOJELUA JA 
LÖYTÖELÄIMIÄ

Mia ja Pasi Satamo

       050 552 9968 (ma-su klo 10.00 - 18.00) 

Löytöeläinkoti Omatassu

       www.omatassu.fi

Avoinna vain sopimuksesta, löytöeläimen tuonnista 
ja noudosta tulee aina sopia etukäteen soittamalla.

Huomioithan, että pisteille ei saa jättää jätteitä, joille ei ole 
astioita tai jotka eivät mahdu pisteellä oleviin astioihin.

Lampitie 8, Koski Tl | Palvelukeskus

Härkätie 513, Koski Tl | Koivukylä

Sorvastontie 143, Koski Tl | Sorvasto

Koskentie 360, Koski Tl | Teboil Koski Tl

EKO- JA KIERRÄTYSPISTEET

Suomen Pakkauskierrätys RINKI oy 

LASI, PAPERI, KARTONKIPAKKAUKSET, 

PIENMETALLI JA UFF-VAATEKERÄYS

Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy 

PAPERI, LASI JA PIENMETALLI

Hämeentie 23, Koski Tl | Salen piha

Saunarakennuksen korjaustyöt 29.8.2022 aloittaen: 
Saunarakennusta korjataan alapohjalaattaa 
kuivattamalla, salaojituksia parantamalla, 
lämmöneristeitä uusimalla, löylyhuone uusimalla, 
lattiapinnoite uusimalla. 
 
Avantouinnin saunakauden avaamisesta tiedotetaan 
lähemmin sähköisissä kanavissamme, töiden 
valmistumisajankohdan varmentuessa.

AVANTOUINNIN SAUNAKAUSI AVATAAN 

MYÖHEMMIN LOPPUVUONNA 2022

KOSKEN TL KUNNAN 
UIMARANNAN SAUNA

Järvenmaantie 71, Koski Tl

YRJÖ LIIPOLAN 
TAIDEMUSEO

Museotie 1, Koski Tl

045 7833 3510

Simo Heleniuksen 80-vuotisnäyttely 

Avoinna sunnuntaisin 14.8. - 25.9.  klo 12 -15. 

Sopimuksen mukaan vuoden loppuun asti.

Myllyrannan esteetön kalastustasanne

Yrjö Liipolan veistosten jatkuva 

perusnäyttely

Olavi Hurmerinnan ja Martti Vainion

taiteen pysyväisnäyttely

Koskelaissyntyisen Simo Heleniuksen 
80-vuotisnäyttely. Veistoksia.

KOSKEN TYÖPAJA

Korjaamme vaatteita, huonekaluja ym.
Pajamyymälässä kädentaitotuotteita.
Tervetuloa tutustumaan & ostoksille! 

Ikkarmäentie 3, Koski Tl

044 744 1001

Kosken Työpaja on avoinna: 

ma - to 8.00 - 15.00

pe 8.00 - 14.00 

4.7. - 30.7. suljettuna

RAKENNUSLUPA-ASIOINTI 
VERKOSSA

www.lupapiste.fi

Kosken Tl kunnan varhaiskasvatuksessa on käytössä 
eAsiointi osoitteessa koski.fi. eAsioinnista löytyvät 
sähköiset varhaiskasvatushakemukset, esiopetuksen 
ilmoittautuminen sekä varhaiskasvatuksen 
asiakaspäätökset (sijoitus- ja maksupäätökset).

Hoitokausi on vuosittain 1.8. – 31.7., mutta 
varhaiskasvatukseen voi hakea ympäri vuoden. 
Varhaiskasvatuspaikkaa on haettava 4 kuukautta 
ennen hoidon toivottua alkamista. Mikäli 
hoidon tarve kuitenkin johtuu vanhemman 
työllistymisestä, opinnoista tai koulutuksesta, eikä 
hoitotarpeen alkamisajankohta ole ennakoitavissa, 
on paikkaa haettava niin pian kuin mahdollista, 
kuitenkin viimeistään 2 viikkoa ennen kuin lapsi 
tarvitsee hoitopaikan.

Kuntalisä 
Kosken Tl kunnassa maksetaan kuntalisää kotona 
hoidettavista alle 3-vuotiaista lapsista sekä heidän 
alle kouluikäisistä sisaruksistaan. Tarkemmat tiedot 
kuntalisästä löytyvät kunnan kotisivuilta kasvatus ja 
koulutus osion alta. 

eASIOINTI 
VARHAISKASVATUKSESSA

KIRJASTO JA KULTTUURI

Hämeentie 12, Koski Tl 044 744 1010

Kirjaston aukioloajat: 

Ma 13.00 – 19.00

Ti 10.00 – 16.00

Ke 10.00 – 19.00

To 13.00 – 19.00

Pe 10.00 – 16.00

Liikuntakirjastosta: kahvakuulat, hulavanteet, 
vastuskuminauhat, kävelysauvat, tennis- ja 
minigolfmailat, syke- ja askelmittarit, pilates-rullat, 
frisbee-golf-kiekot

 Kulttuuritoimi järjestää syksyllä matkat 
 Tampereelle musikaaliin  

ANASTASIA (20.10.)  
ja Turkuun musikaaliin  

HILJAISET SILLAT (8.12.)
Ilmoittautuminen kirjastoon.  

Molempiin voi jo ilmoittautua.
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AVOINNA

Puutarhajätettä vastaanotetaan vain niille osoitettuihin kahteen erilliseen 
vastaanottoalueeseen. Erotelkaa risut / oksat ja lehdet / ruohot jo kuormaa 
tehdessänne. 

Alueella ei ole henkilökuntaa opastamassa, joten puutarhajätteiden vastaanotto 
suoritetaan alueella olevien opasteiden mukaisesti. 
 
Muun kuin puutarhajätteen tuonti alueelle on ehdottomasti kielletty. 
Painekyllästetyt tai maalatut puumateriaalit tulee toimittaa niille osoitettuihin 
LHJ:n vastaanottopaikkoihin. 

Alueen ohjeiden mukaista käyttöä valvotaan  
tallentavan  kameravalvontajärjestelmän avulla. 

Kosken Tl kunta koski.fiKosken Tl kunta koski.fi

VUOKRATILAT
Osoitteessa Kasperintie 7 B, Koski Tl

Lämmitetty tila 
yrittäjälle varastoksi 

tai toimitilaksi.
69 m2
366,73 €  
(alv 0%) /kk  

Varaa esittely!
Mikko Salmi p. 044 744 1128

PUUTARHAJÄTTEIDEN VASTAANOTTO 
JÄTEVEDENPUHDISTAMOLLA

ALUEELLA 
TALLENTAVA 
KAMERAVALVONTA

KE JA TO KLO 12-18, lA KLO 9-12 
Muina aikoina puhdistamolle johtava tie on suljettuna,  

eikä puutarhajätteen vieminen ole mahdollista. 

TEKNINEN PÄIVYSTYS: 044 - 744 1150
21.9. - 19.11.2022:

PUHDISTAMONTIE 46, 31500 KOSKI TL
Kosken Tl kunta on valmistautunut toteuttamaan Valtatie 10 varteen 
sijoittuvan kunnallistekniikkalinjan. Rakennettavaan linjaan asennetaan 
runkovesijohto ja osalle matkaa viemärijohto.

Rakennettavan linjan pituus on 4,3 km. Kaivuutyöt toteutetaan pääosin 
yksityisten maaomistajien maille; peltojen reunaan ja aikaisemmin 
hakattuun riistanäkemäaukkoon.

Rakennettava kunnallistekniikka kehittää Ritarin teollisuusalueen 
vesihuollon toimitusvarmuutta.  
 
Hankkeen toteutusaikataulu on 9-12/2022.

Lisätiedot hankkeesta, tekninen johtaja Mikko Salmi 044 744 1128

HANKE-ESITTELY:
kunnallistekniikka VT10 linjauksella

LEHDET / 
RUOHOT

OKSAT / 
RISUT

PUHDISTAMO

SISÄÄNKÄYNTI

ALUEKARTTA

Kaffetarjoilu!

Infoilta aurinkosähköstä

Tervetuloa Kosken Tl ja Marttilan asukkaille järjestettävään infoiltaan. Puhujina ovat kuntien 
tekniset johtajat, Valonian energia-asiantuntija Liisa Harjula ja energiayritys Lem-Kem Oy:n 
edustaja.

Torstaina 29.9.2022 klo 17.30–19.30
Kosken Pop-Pankin auditorio, Hämeentie 14, 31500 KOSKI TL

• Oletko harkinnut aurinkopaneelien hankkimista katollesi? 
• Mitä tulee osata huomioida lupamenettelyissä ja sopivan toimijan löytämisessä? 
• Millaisia säästöjä järjestelmällä saavutetaan ja millaisia avustuksia on tarjolla?
• Miten kunta voi olla mukana ja asukkaiden tukena ilmastotyössä? 
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Nuorisokoordinaattori Noora Lindeberg-Kaukonen
044 744 1276
noora.lindeberg-kaukonen@koski.fi 

Voit lähettää viestin myös aiheen mukaan 
osoitteella: hyvinvointi@koski.fi I liikunta@koski.fi
nuoriso@koski.fi

Käyntiosoite Kunnanvirasto, Härkätie 5

Hyvinvointikoordinaattori Katri Honkala
044 744 1137
katri.honkala@koski.fi

Liikuntapalveluvastaava Niko Nevala
044 744 1135 
niko.nevala@koski.fi

Kokoontumis-, kerho- ja toimitiloja ilmaiseksi 
oman kunnan yhdistyksille ja seuroille.

Varattavissa mm. kokous- juhla- ja muihin 
tilaisuuksiin. Varaukset osoitteessa  
varaus.koski.fi.  Yhdistyksiltä, seuroilta ja 
vastaavilta ei peritä vuokraa tilojen käytöstä.

Paloturvallinen arkistotila yhdistysten ja 
järjestöjen arkistoja varten –  ota yhteyttä 
hyvinvointikoordinaattori Katri Honkalaan, 
puh. 044 744 1137.

YHDISTYSTALO

Hämeentie 43, Koski Tl

VAPAA-AIKATOIMI TIEDOTTAA  

VAPAA-AIKATOIMI

Ilmoitukset tilojen ja alueiden korjaustarpeista Nikolle.

LIIKUNTAPAIKAT-, ALUEET JA TILAT

Niko Nevala:  044 744 1135 I niko.nevala@koski.fi

VAPAA-AIKATOIMEN HALLINNOIMAT

TILAT JA ALUEET:

Hevonlinnan ulkoilukeskus 

Liikuntahalli ja kuntosali

Nuorisotila Seukkari

Yhdistystalo, arkisto 

Kentät: Tennis, beach volley, yleisurheilu,
jalkapallo, pesäpallo

Valaistut pururadat, hiihtolenkit, muut ladut

Jääkiekkokaukalo, Talolan luistelualue

Seukkarin ajankohtaisia uutisia ja kuulumisia 
kannattaa seurata
instagramissa: @koskennuoret
ja facebookissa: Nuorisotila Seukkari

Seukkaria on mahdollista vuokrata esim. 
lasten syntymäpäivien viettoon vanhempien 
valvonnassa, kertahinta 25 €. Varaukset 
osoitteessa varaus.koski.fi.

KOSKEN TL NUORISOTILA SEUKKARI

Hämeentie 43, Koski Tl

koskennuoret

KOSKEN SEUKKARILLA TARJOLLA

Biljardi, pingis, kaksi Xboxia, pleikka-pelejä, 
2 nettitietokonetta, RockBand-nurkkaus, 
ajopelipiste, karaoke Karhunpesä - 
karaokeluolassa (PS3 Singstar), tanssimatto, 
lautapelejä, twister

Voit katsella telkkaria, lueskella, syödä eväitä, 
seurustella, olla vaan…

Keittiössä voi valmistaa myös omaa välipalaa.
SEUKKARIPÄIVINÄ TARJOLLA TERVEELLISTÄ 
VÄLIPALAA, lisäksi mehua, kahvia ja teetä.

Kosken vapaa-aikatoimi

Omin siivin -ryhmä 
koskelaiset alle 29-vuotiaat
ilman työ- tai koulupaikkaa

 

Ryhmä kokoontuu
kerran viikossa ja se

sisältää mm.
ruoanlaittoa ja

mukavaa yhdessä
oloa sekä

tulevaisuuden
suunnittelua.

 

LISÄTIETOJA
KATRI.HONKALA@KOSKI.FI
044 744 1137
 

SEUKKARIN AUKIOLOAJAT:
Ti 15-19 alakoululaiset

Ke 16.00-18.00 alakoululaiset
Ke 18.00-20.00 7 lk. ylöspäin
To 15.00-20.00 7 lk. ylöspäin

 
Joka toinen viikko: 

PERJANTAI-SEUKKARI 18-22 
vuorotellen alakoululaiset ja vanhemmat nuoret 

ikäraja: nelosluokkalaisista ylöspäin
 

Seukkarin puhelin 044 744 1009 
O T A  S E U R A N T A A N  K O S K E N N U O R E T

seukkari

Nuorten toivomista

teemailloista

tiedotetaan aina

erikseen!

 

V Ä L I P A L A A  T A R J O L L A

P Ä I V I T T Ä I N   &  P E R J A N T A I -

S E U K K A R I L L A  I L T A P A L A A !

Seukkari aukeaa
syyskuun alussa (6.9. alk.)
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Kosken vapaa-aikatoimi Kosken vapaa-aikatoimi

Torstaisin ajalla 11.8.-15.12. 
klo 17-18.30 maksutonta henkilökohtaista kuntosaliohjausta 
Urheilupuiston uudella ulkokuntosalilla 
Ohjaus jatkuu syksyllä kuntosalilla. 
Ei ennakkoilmoittautumista.
Ohjaaja: Osteopaatti ja Voimavalmentaja Riku Rantanen
(os. Välitie 13)

MATALAN-KYNNYKSEN KUNTOSALIOHJAUS
Maksutonta - henkilökohtaista ohjausta

- et tarvitse aiempaa kokemusta

kuntosaliharjoittelusta
 

Liikuntakirjastosta
K Ä V E L Y S A U V A T ,  S Y K E M I T T A R I T ,  F R I S B E E T ,

A S K E L M I T T A R I T ,  H U L A V A N T E E T ,
R E T K I L U I S T I M E T ,  L U M I K E N G Ä T ,  P I L A T E S -
R U L L A T ,  K A H V A K U U L A T ,  T E N N I S M A I L A T ,
T A S A P A I N O V Ä L I N E E T ,  M I N I G O L F M A I L A T  

J A  P A L L O T
 

Uusi ulkokuntosali

-kuntalaisten vapaassa käytössä
 -opastusta laitteiden käyttössä

aina torstaisin 17-18.30
 

elderly care

Ohjeita kuntosalin käyttäjille:
Päästäksesi kuntosalille tarvitset 
sähköisen avaimen.
Toimi näin:
- Ilmoita yhteystietosi sähköpostitse
niko.nevala@koski.fi: nimi, osoite, puhelinnumero 
ja sähköposti.
- Saat ohjeet avainpantin maksamiseen, 
avainpantti 20€ (panttimaksun saa takaisin, kun 
palauttaa avaimen).
- Avain luovutetaan henkilökohtaisesti 
kunnanvirastolla. Avainta hakiessasi esitä kuitti 
pantin maksamisesta.
- Sovi ennakkoon milloin tulet.
Tervetuloa liikkumaan! 

Sulkapallovuorot 4 € / kerta, kausikortti 50 € 
(maksu myös liikuntaseteleillä).
Koko hallin vuokra 7 € / tunti.
Sulkapallon kausikortit ja vakiovuorot saa 
vapaa-aikatoimistosta, laskutetaan tilauksen 
jälkeen.
Kunnan, koskelaisten seurojen, yhdistysten ja 
järjestöjen liikuntatoiminta on ilmaista.

LIIKUNTAHALLI

Avoinna ma-pe niinä aikoina, kun ryhmillä 
on harjoituksia

Ti ja to -aamut varattu siivoukselle klo 7.30-9.00  
Osoitteessa varaus.koski.fi tiedotetaan 
poikkeuksista aukioloajoissa. 
Työpaikkaliikunnan ja yrittäjien vuosi- ja 
kausikortit vain vapaa-aikatoimistosta. Kunnan 
elinkeinotoimi sponsoroi yrittäjille kausikortit. 
Työnantajat voivat työntekijöilleen lunastaa 
kausikortit, 10 € / kausi, 20 € / vuosi. (Tilaus 
ja ilmoitukset vain vapaa-aikatoimistosta). 
Kunnan työntekijöiden vapaakortit vain vapaa-
aikatoimistosta.
Vammais-statuksella saa ilmaisen vapaakortin,
myös henkilökohtaiselle avustajalle ilmainen.
Kausikortit laskutetaan asiakkailta syksyn 
mittaan. Voit maksaa myös liikuntaseteleillä tai 
-saldolla. Maksaessasi näin loppusumman tulee 
ylittää noin 4,5 % laskun loppusumma.

KUNTOSALI

Kuntosali avoinna ma - su klo 06.00 - 22.00

LIIKUNTAHALLI JA KUNTOSALI KOULUKESKUKSESSA   

Salivuorot löytyvät osoitteesta
varaus.koski.fi/liikuntahalli.

LIIKUNTAHALLIN JA KOULUN SALIN 

VAKIOVUOROT 2022-2023

Niko Nevala, Liikuntapalveluvastaava

044 744 1135

Härkätie 5, 31500 Koski TL

niko.nevala@koski.fi
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Kosken vapaa-aikatoimiKosken vapaa-aikatoimi

HEVONLINNAN ULKOILU- JA HIIHTOKESKUS

Huovintie 215, Koski Tl 044 744 1135 / Vapaa-aikatoimisto

ULKOILUALUEELTA LÖYTYVÄT 

Ulkoilukeskuksessa piha-alueella grillikatos ja 
pulkkarinteet. Harjun laella laavu, nuotiopaikka, 
puuvaja / wc ja näkötorni.
Frisbeegolfrata 24-väyläinen, käytössä 
talvikauden alkuun saakka sekä kolmet 
kuntoportaat.

 KUNTOPORTAAT KOSKELLA

Hevonlinnan ulkoilukeskuksessa on kolmet portaat, 
joita voi hyvin käyttää kuntoportaina.
Yhdet portaat on keskusalueella pulkkarinteen 
vieressä, kahdet uudemmat portaat frisbeegolfreitin 
varrella hiekkakuopan rinteet ylös-alas väylän 16 
kohdalla.

Keskusalueella, laavulla ja frisbeegolf-reitin 
varrella on jäteastiat, kiitos kun käytät niitä.

Moottoriajoneuvoilla ja hevosilla liikkuminen 
kuntopoluilla kielletty.  

Talviaikaan laduilla käveleminen ja koirien 
ulkoiluttaminen on kielletty.

Koirat on pidettävä kiinni muiden ulkoilijoiden 
takia. Koirien ulkoiluttajat kerätkää jätökset 
reiteiltä mukaan.

Hevonlinnan järvellä ei ole yleistä uimarantaa.

•  

•

•

•

• 

Pysäköinti merkitylle P-alueelle.

Keskuksen mökin sisätiloja myönnetään oman kunnan 
yhdistysten käyttöön ilmaiseksi, muilta vuokra on
25€ / kerta osoitteessa varaus.koski.fi. 
Ei vuokrausta yksityisille. Vuokraajan tehtäviin kuuluu 
tilojen siivous. Tiloissa ei saa yöpyä.

Huomioitavaa ulkoilualueen käyttäjille:

ULKOLENTOPALLOKENTTÄ 
UIMARANTA
Järvenmaantie 135, Koski Tl
Liipolanjärvellä kunnan uimarannalla

Kenttä on vapaasti käytössä 

klo 8.00 - 22.00 välisenä aikana

Kentän päällysteenä on hiekka ja verkon korkeus 
on säädettävissä.

PESÄPALLOKENTTÄ

Härkätie 3:n ja 5:n välissä, Koski Tl

044 744 1135 / Vapaa-aikatoimisto

(Kunnanviraston ja Nuortentuvan välissä)

Kenttä on vapaasti käytössä muulloin 
kuin varattuina aikoina. Kentän varaukset 
vapaa-aikatoimistoon. Kenttä on hiekka- / 
kivituhkapäällysteinen.

•  
 
 
• 
 

• 
 
 
 

FRISBEEGOLF URHEILUPUISTO 
JA HEVONLINNA
Urheilupuisto, Välitie 13, Koski Tl

Hevonlinna, Huovintie 215, Koski Tl

URHEILUPUISTO (9 väylää) 

HEVONLINNA (24 väylää)

Opasteissa kartat, ratasäännöt, väylien pituudet, 
par-lukemat ja heitto-ohjeita. 

Frisbeegolfaajien tulee väistää pururatojen ja 
alueiden muita käyttäjiä. 

Kartat löytyvät pdf-muodossa kunnan kotisivuilta, 
www.koski.fi -> Nuoriso ja vapaa-aika -> Liikunta 
-> Frisbeegolf.

HUOMIOITAVAA

Ota seurantaan instagramissa @koskenliikuntapalvelut 
ja saat kaikki ajankohtaiset tiedotteet suoraan 
puhelimeesi. URHEILUPUISTO

Välitie 13, Koski Tl

044 744 1135 / Vapaa-aikatoimisto

PELIAIKA PÄIVITTÄIN KLO 8.00 - 22.00

Kenttä on vapaasti käytössä muulloin kuin varattuina 
aikoina. Kentän varaukset vapaa-aikatoimistoon.

Kaksi hiekkatekonurmipäällysteistä ulkotenniskenttää, 
hiekkatekonurmipäällysteinen monitoimikenttä, koris, 
futis, sähly ja virallinen beach volley –kenttä. 

Keskustan kuntoportaat
Myllyrannassa 

TERVETULOA LIIKKUMAAN!

Myllyranta 13, Koski Tl.  
Parkkipaikka löytyy osoitteessa Museotie 4.

•  
• 

•  
• 

YLEISURHEILU- JA JALKA- 
PALLOKENTTÄ KESKUSTA
Välitie 13, Koski Tl

YLEISURHEILUKENTÄLLÄ

Punamurskapäällysteiset 400 m juoksuradat  
Hyppy- ja heittopaikat Sprintan -pinnoitetut

Täysimittainen jalkapallokenttä 
Kahdet maalit eri peliporukoita varten

NURMIKKOALUEELLA

SAVISEUTU LIIKKUU 

Saviseutu liikkuu- kampanja jatkuu kävelyn 
merkeissä! Huom! Pyöräilykampanjaa jatketaan 
syyskuun loppuun asti.

SAVISEUTU KÄVELEE 
-KAMPANJA SYYSKUU-
JOULUKUU 2022

Nyt kaikki mukaan kävelemään! Käytössä sähköinen 
kirjaus tai lomake. Linkki suoritusten ilmoittamiseen 
löytyy kunnan kotisivuilta kohdasta: Nuoriso ja 
vapaa-aika - Saviseutu liikkuu. Perinteisiä lomakkeita 
voi noutaa kirjastosta tai vapaa-aikatoimistosta. 
Palautus samoihin paikkoihin. Osallistujien kesken 
arvotaan upeita palkintoja!

Haasteessa mukana koko 
seutukunta: Aura, Koski TL, 
Loimaa, Marttila, Oripää ja 
Pöytyä.
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2022 SYYSTIEDOTE VAPAA-AIKATOIMI

TORSTAI

MIESTEN JUMPPA

vanhassa salissa 

torstaisin 1.9. - 15.12. klo 18.30 - 19.30 

huom: 13., 20. ja 27.9. Nuortentuvalla

Mukavassa miesporukassa alkulämmittely, 
lihaskuntoa, tasapainoa ja venyttelyä. 
Vetäjänä Tuula Rautoma  044 484 1898

TORSTAI

KUNTOSALICIRKUIT 

Kuntosalilla 

torstaisin klo 18.30 - 19.30

Kiertoharjoittelua kuntosalilaitteita hyödyntäen. 
Jokainen pystyy tekemään oman tasonsa mukaisesti. 
Osallistujamäärä on tälle tunnille rajallinen ja 
ilmoittautuminen tapahtuu whatsapp-ryhmässä joka 
keskiviikko klo 18.
Muutoksista tiedotetaan Helena 045 699 6588 
whatsapp-ryhmässä.

KEHONHUOLTO 

Juhlasalissa 

torstaisin klo 19.35 - 20.20

Mukaan voit ottaa oman jumppa alustan.  
Kenkiä ei tarvita.
Rauhallinen, kehoa huoltava ja rentouttava tunti.
Muutoksista tiedotetaan Helena 045 6996588 
whatsapp-ryhmässä.

SENIORITANSSI 

Nuortentuvalla 

TORSTAISIN alkaen 1.9. klo 11.00 - 12.30 

Senioritanssi on kansainvälinen tanssitunti, jossa 
tanssitaan enimmäkseen paritansseja, yleensä 
piirissä, valmiiksi suunnitelluilla musiikeilla ja 
koreografioilla. Senioritanssi virkistää mieltä, 
harjoittaa muistia ja tarjoaa iloista yhdessäoloa. 
Senioritanssi kehittää tasapainoa ja kävelykykyä. 
Säännöllinen harjoittelu vahvistaa sydän- ja 
verenkiertoelimistöä sekä tehostaa hengitystä. 
Senioritanssikurssille voi tulla yksin, ilman ennalta 
sovittua paria, sillä tunneilla tanssitaan jatkuvasti 
paria vaihtaen. Oppimista auttavat helpot askelsarjat, 
jotka kertautuvat yhä uudelleen. Senioritanssin 
harrastajilta ei edellytetä tanssitaustaa. Mukaan 
tarvitaan kengät, joilla mukava tanssia ja vesipullo 
juomataukoja varten. 
Ohjaajana Johanna Heikkilä 044 291 2234.

ZUMBA® 

YLÄASTEEN JA LUKION KOULUN SALISSA 

SUNNUNTAISIN alkaen 11.9. klo 18.05-18.50

Zumba® -tunti on vauhdikas, helppo ja hauska 
tanssillinen fitness-tunti. Aikaisempaa kokemusta 
ei tarvita!!! Tanssiaskeleet perustuvat erilaisiin 
tanssimuotoihin, mm. latinalaistansseihin. Osa 
liikkeistä tehdään nopeammalla ja osa hitaammalla 
temmolla intervallityyppisesti, jolloin kaloreita palaa 
tehokkaasti! 
Ohjaajana Johanna Heikkilä 044 291 2234.

LAVIS® 

YLÄASTEEN JA LUKION KOULUN SALISSA 

SUNNUNTAISIN alkaen 11.9. klo 18.55-19.40

LAVIS®-lavatanssijumppa on hauska, helppo ja 
hikinen liikuntamuoto, joka perustuu tanssiaskeleiden 
ja jumpan välimuotoon. LAVISta tanssitaan yksin, 
joten ei ole vaaraa, että kukaan talloo varpaille. 
Askeleet ja koreografiat ovat niin helppoja, että 
mukaan pääsee tottumattomampikin tanssija. 
Varusteiksi sopii joustava asu ja sisätossut tai 
tanssilenkkarit. 
Ohjaajana Johanna Heikkilä 044 291 2234.

ASAHI 

YLÄASTEEN JA LUKION KOULUN SALISSA 

SUNNUNTAISIN alkaen 11.9. klo 19.45-20.30

Asahi on suomalainen, kaikenikäisille ja -kuntoisille 
kehitetty terveysliikuntamuoto. Asahin liikkeet on 
suunniteltu yksinkertaisiksi ja tehdään rauhalliseen 
tahtiin. Liikkeet tehdään paikallaan seisten tai 
vaihtoehtoisesti tuolilla istuen oman kunnon ja 
liikeratojen puitteissa. Säännöllinen harjoittelu 
vahvistaa kehon rakenteita, tasapainoa ja 
liikkuvuutta. Tunnilla ei käytetä musiikkia. Jokainen 
saa keskittyä omaan tekemiseensä, omaa kehoaan 
kuunnellen.Tunnille tarvitset mukavat, joustavat 
vaatteet ja juomapullon. 
Ohjaajana Johanna Heikkilä 044 291 2234.

PERJANTAI

AAMUJUMPPA

Nuortentuvalla 

perjantaisin 2.9. - 16.12. klo 9.00 - 10.00

Aamun jumppa rauhallisen musiikin mukaan. 
Alkulämmittely, tasapaino, lihaskunto ja venyttelyt.
Ohjaajana Tuula Rautoma 044 484 1898

MAANANTAI

TIISTAI

KUNTOSALIOHJAUS

Liikuntahallin kuntosalilla 

maanantaisin 29.8. - 12.12. klo 8.00 - 9.00

Kuntosalilaitteiden käytön opastusta, istuimen ja 
painopakan säädöt.
Neuvojana Tuula Rautoma 

HÄRKÄTIEN SYDÄNYHDISTYKSEN 

TUOLIJUMPPA

Yhdistystalolla 

maanantaisin 5.9. - 12.12. klo 13.00 - 14.00

Jumpataan tuen varassa ja istuen, eri välineillä ja 
oman kehon painolla kukin omien rajoitteidensa 
mukaan. Rauhallinen tempo. Tasapainoa, lihaskuntoa 
ja venytyksiä.
Ohjaajana Tuula Rautoma 044 484 1898

ZUMBA GOLD® 

NUORTENTUVALLA 

MAANANTAISIN alkaen 12.9. klo 19.50-20.35

Tunnilla yhdistyvät Zumba® Fitness -tunnilta tutut 
latinalaisrytmit, kansainvälinen musiikki sekä 
askeleet. Zumba® Gold on suunnattu paitsi aktiivisille 
ikäihmisille myös kaikenikäisille aloitteleville 
zumbaajille. Zumba® Goldissa nautitaan tanssin 
tuomasta ilosta ja pidetään hauskaa vähän 
rauhallisemmin. 
Ohjaajana Johanna Heikkilä 044 291 2234.

ZUMBA KIDS® 

NUORTENTUVALLA 

TIISTAISIN alkaen 6.9. klo 16.30-17.15

Zumba Kids® on lapsille (n. 4-13v) kehitetty 
Zumba-tunti, jossa on helpot tanssilliset sarjat ja 
tanssikoreografiat koostetaan mielikuvituksella 
maustettuna. Tunnilla myös leikitään ja/tai pelataan 
yhdessä ohjatusti. Mukaan juomapullo ja mukavat 
vaatteet, joissa on helppo liikkua. Oman vihon voi 
ottaa mukaan, jos haluaa kerätä tunnilta tarran/
leiman. Lapset osallistuvat tunnille ilman huoltajaa. 
Ohjaajana Johanna Heikkilä 044 291 2234.

LIHASKUNTOTREENI

Liikuntahallilla 

Maanantaisin klo 18.00 - 19.00

Monipuolisia ja tehokkaita lihaskuntoharjoitteita.
Treeni alkaa syksyllä 2022, tarkempi 
aloitusajankohta ilmoitetaan myöhemmin. 
Ohjaajana Eeva Mikkola 050 567 0933.

Kosken vapaa-aikatoimi Kosken vapaa-aikatoimi

KOSKEN JUMPPA-KALENTERI 
KESÄ 2022 

Kertamaksu 4€/kerta ja maksimi laskutettava 
summa koko kaudesta on enimmillään 100€. 

Maksuvälineenä käyvät myös  
Smartum, Edenred ja E-passi. 

Eläkeläiset veloituksetta.

Ryhmiin ei ole ennakkoilmoittautumista. 
Lisätiedot liikuntapalveluvastaavalta.

SUNNUNTAI
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Kosken Tl vapaa-aikatoimiKosken Tl ja Marttilan Nuva

Hyvinvointilautakunta valitsee vuosittain Kunnon Kuntalainen –nimikkeellä henkilön, jonka valinnan kriteereitä 
ovat henkilön pitempiaikainen kuntoliikuntatausta ja sen lisäksi toisten hyväksi tehty liikuntaa edistävä työ ja/
tai muu kansalaistoiminta. Kunnon Kuntalaisen tittelin voi sama henkilö saada vain kerran. 

Kunnon Kuntalaiseksi on nimetty: 
2010 Antti Tuominen, 2011 Jouko Sinkko, 2012 Lasse Mattila, 
2013 Sisko Pursimaa, 2014 Erja Salminen, 2015 Hanna Kanasuo, 2016 Tommi Rantanen, 2017 Piika Vainio, 
2018 Tapani Rantanen, 2019 Taina Salminen, 2020 Helena Sorvari, 2021 Johanna Heikkilä 

Kirjalliset esitykset perusteluineen pyydetään toimittamaan hyvinvointilautakunnalle 
perjantaihin 25.11.2022 mennessä sähköpostitse osoitteeseen hyvinvointi@koski.fi.

Kosken Tl nuorisotoimi jakaa Vuoden Nuorisovaikuttaja kiertopalkinnon, joka luovutetaan vuosittain henkilölle, 
joka on toiminut merkittävästi lasten ja nuorten harrastus- ja kulttuuritoiminnan edistämisessä. 

Nuorisovaikuttajaksi on nimetty:
2009 Taina Salminen, 2010 Matti Salminen, 2011 Anne Leposaari, 2012 Emmi Lainio, 2013 Arja Urmas, 2014 
Kai Känkänen, 2015 Päivi Peuranto, 2016 Patrik Jansson, 2017 ei jaettu, 2018 Hans Julla, 2019 Kosken Tl 
VPK:n nuoriso-osasto, 2020 Kosken Tl Nuorisoseuran sählykerho, 2021 Laura Lilja 

Kirjalliset esitykset perusteluineen pyydetään toimittamaan hyvinvointilautakunnalle 
perjantaihin 25.11.2022 mennessä sähköpostitse osoitteeseen nuoriso@koski.fi.

Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry on kuntien kanssa yhdessä palkinnut 24 viimeisenä vuotena 
kuntakohtaisesti Vuoden Seuratyöntekijän. 
 
Koskelta Vuoden Seuratyöntekijöiksi on nimetty: 
1997 Taisto Lehti, 1998 Marjatta Vainio, 1999 Merja Mäentausta, 2000 Päivi Peuranto, 
2001 Jari Virrasoja, 2002 Janne Lehti, 2003 Esko Heikkinen, 2004 Anne Niemelä-Laaksonen, 
2005 Sakari Virtanen, 2006 Kirsi Saksi, 2007 Pasi Autio, 2008 Arja Tuominen, 2009 Antti Posti, 
2010 Jarmo Anttila, 2011 Erja Salminen, 2012 Tea Anttila, 2013 Jouko Flemming, 2014 Saku Kanasuo, 2015 
Hanna Kanasuo, 2016 Teemu Vesala, 2017 Tero Naumi, 2018 Jani Korhonen, 2019 Leena Aarikka, 2020 Jari 
Esselström , 2021 Niko Nevala

Ehdotukset vuoden seuratyöntekijäksi pyydetään toimittamaan perjantaihin
22.10.2022 klo 14.30 mennessä, sähköpostitse osoitteeseen liikunta@koski.fi

Nipaali luovutetaan vuosittain henkilölle, joka on työskennellyt merkittävästi koskelaisen 
urheilun hyväksi joko valmentajana, taustahenkilönä tai urheilijana.   

1995 Niilo Virta, 1996 Taisto Lehti, 1997 Päivi Peuranto, 1998 Janne Lehti, 1999 Antti Aho, 
2000 Veikko Pusa, 2001 Osmo Korhonen, 2002 Pentti Suominen, 2003 Kaarlo ”Kalle” Tuominen, 
2004 Piika Vainio, 2005 Raija Kärri, 2006 Heikki Rantanen, 2007 Esko Heikkinen, 2008 Vilho Salonen, 2009 
Jouni Lehti, 2010 Mikko Levola, 2011 Jarmo Anttila, 2012 Heikki Aalto, 2013 Jukka Lehti, 2014 Pasi Autio, 2015 
Martti Nurmi, 2016 Tero Naumi, 2017 Saku Kanasuo, 2018 Juha Syrjälä, 2019 Tuomas Sallinen, 2020 Jani 
Korhonen, 2021 Niko Nevala 

Kirjalliset esitykset perusteluineen pyydetään toimittamaan hyvinvointilautakunnalle 
perjantaihin 25.11.2022 mennessä sähköpostitse osoitteeseen hyvinvointi@koski.fi.

Ilmoittaessasi ehdokasta, laitathan ehdottamasi palkinnon- / stipendinsaajan yhteystiedot 
(nimi, puhelinnumero ja sähköpostiosoite) vapaamuotoiseen hakemukseen.

Esitykset stipendien saajista saavutuksineen hyvinvointilautakunnalle perjantaihin 25.11.2022 
mennessä sähköpostitse osoitteeseen hyvinvointi@koski.fi. 
Stipendien jakosääntöjä saat vapaa-aikatoimistosta tai kotisivuiltamme.  
Kosken Tl hyvinvointilautakunta pyytää esityksiä 

(liikuntatoimi 500 € ja nuorisotoimi 500 €).  
Hakulomakkeita saa vapaa-aikatoimistosta ja kunnan kotisivuilta. Hakemuksen liitteeksi ehdottomasti kopiot 
kuiteista! Esim. ohjaajien ja tuomareiden koulutuskustannukset, ei leiritoiminta. 

Hakemukset hyvinvointilautakunnalle perjantaihin 25.11.2022 mennessä 
sähköpostitse osoitteeseen hyvinvointi@koski.fi.

VUODEN SEURATYÖNTEKIJÄ 2022

VUODEN 2022 LIIKUNTA- JA NUORISOTOIMEN KOHDEAVUSTUKSET KOULUTUKSEEN 

KOSKEN TL HYVINVOINTILAUTAKUNTA JULISTAA JAETTAVAKSI

KOSKEN TL HYVINVOINTILAUTAKUNTA PYYTÄÄ ESITYKSIÄ 

NIPAALI -KIERTOPALKINNON saajaksi vuonna 2022

VUODEN KUNNON KUNTALAINEN KIERTOPALKINNON saajasta vuonna 2022

VUODEN NUORISOVAIKUTTAJA KIERTOPALKINNON saajasta vuonna 2022

URHEILIJA- JA VALMENTAJASTIPENDIEN saajiksi vuonna 2022

Hyvinvointilautakunta pyytää ehdotuksia yksityishenkilöistä, jotka ovat merkittävästi edistäneet koskelaista 
kulttuuria ja tehneet koskelaista kulttuuria tunnetuksi. Aikaisempina vuosina kulttuuritoimen myöntämän 
tunnustuksen ovat saaneet: 

v. 2005 Silja Laurila, v. 2006 Risto Honkala ja Tapio Tuominen, v. 2007 Olli Urmas, v. 2008 Matti Salminen, 
v. 2009 Anita Suikkanen, v. 2010 Mirja Rautavuori-Lehtinen, v. 2011 Tero Naumi, v. 2012 Marjatta ”Piika” 
Vainio, v. 2013 Miika Mikkola, v. 2014 Laura Flemming, v. 2015 Lauri Laukkanen, v. 2016 Taina Salminen,
v. 2017 Mirjam Virtanen, v. 2018 Hans Julla, v. 2019 Marja Jalli, v. 2020 Minna Ylieskola ja v.2021 Tytti 
Mäkelä.

VUODEN KULTTUURIVAIKUTTAJA KIERTOPALKINNON saajaksi vuonna 2022
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 AURANMAAN YRITTÄJÄVIIKKO 5.-11.9.2022 

Auranmaan yrittäjäviikko toteutetaan Auran, 
Koski Tl, Marttilan, Oripään ja Pöytyän kuntien 
yhteistyönä. Yrittäjäviikolla on yrittäjille tarjolla 
monenmoista tapahtumaa ympäri Auranmaata mm. 
rahoitusiltapäivää, markkinointikoulutusta työpajoissa 
ja netissä. Yrittäjäviikko huipentuu Auranmaan 
ensimmäiseen yrittäjägaalaan. 

Auranmaan ensimmäinen Yrittäjägaala 
kutsuu Sinut viihtymään

Auranmaan kunnat, yrittäjäyhdistykset sekä 
Auranmaan Nuorkauppakamari yhdessä 
yhteistyökumppanien kanssa kutsuvat Sinut yrittäjä tai 
yrittäjän ystävä Auranmaan ensimmäiseen yhteiseen 
Yrittäjägaalaan Auran Nuortentalolle lauantaina 
10.9.2022 klo 19 alkaen. Gaala on syyskuussa 
vietettävän yrittäjäviikon huipentuma.   

Gaalassa juhlistetaan yrittäjyyttä ja alueellista 
yhteistyötä, palkitaan yrittäjiä, nautitaan 
juhlaillallisesta, elävästä musiikista sekä tunnelmasta 
1920-luvun glamourin hengessä.  Illan tähtiartistina 
esiintyy upea Meiju Suvas!

Mitä? Auranmaan Yrittäjägaala 
Missä? Auran Nuortentalo, Kirkkotie 256, Aura  
Milloin? Lauantaina 10.9.2022 klo 19 – 02.00  
Kenelle? Kaikille Auranmaalla toimiville yrittäjille, 
päättäjille, elinkeinoelämän vaikuttajille sekä 
yrittäjien ystäville  
Hinta? Illalliskortti 69 € + alv 24% (+maksutapakulu); 
sisältää alkumaljan, illallisen viinipaketteineen ja 
jälkiruokineen sekä koko illan laadukkaan ohjelman   
Pukukoodi? Voit halutessasi pukeutua 1920-luvun 
tyyliin tai muuten juhlavasti 

Lisätietoa elinkeinoasiantuntija  
jaakko.salmi@marttila.fi I p. 044 744 9280  
FB elinkeinoasiantuntija Koski Tl ja Marttila 

Koski Tl yhdistykset

 SYKSYN AAMUINFOT TYÖNANTAJILLE 

TE-toimiston ja ELY-keskuksen asiantuntijat 
verkostokumppaneineen kertovat Teams 
-aamukahveilla palveluistaan työnantajille ja 
yrittäjille. 

OHJELMA 
KESKIVIIKKONA 7.9. klo 9 - 10  
Ensimmäisen työntekijän palkkaaminen, 
Rekrytointipalvelut ja Työmarkkinatori  
 
TIISTAINA 13.9. klo 9 - 10  
Kansainvälinen rekrytointi avuksi työvoiman 
saatavuuteen  

TORSTAINA 29.9. klo 9 - 10  
Palkkatuki ja oppisopimus apuna rekrytoinnissa 

TIISTAINA 11.10. klo 9 - 10  
Yrityksen kehittämispalvelut ja yrityslähtöiset 
koulutukset 

Tapahtumat ovat maksuttomia, mutta edellyttävät 
ilmoittautumista. Ilmoittautumislinkin saat 
elinkeinoasiantuntijalta jaakko.salmi@marttila.fi 

Lisätietoja tilaisuuksista:  
Anja Villa anja.villa@te-toimisto.fi,  
Tarja Mäkelä tarja.t.makela@te-toimisto.fi

 AURANMAAN YRITYSHAKEMISTO UUDISTUU 

Auranmaan yrityshakemisto uudistuu ja mukaan 
on tullut myös Pöytyä ja Pöytyän yritykset. Oman 
yrityksen tietojen päivitys on myös uudistunut 
ja löytyy heti etusivulta. Oman yrityksen tiedot 
kannattaa käydä tarkistamassa ja päivittämässä 
Auranmaan Yrityshakemistossa  
https://auranmaa.yrityshakemistot.fi/ 

  AURANMAAN YRITYS-
JA PALVELUHAKEMISTO

AURANMAANYRITYKSET.FI

Yhdistyksen ajankohtaisista asioista ja tapahtumista  
tiedotetaan nettisivuilla  

www.mtkkoski.fi sekä Facebookissa,  
käy siis tykkäämässä sivusta MTK-Koski Tl. 

 
 Tervetuloa mukaan yhdistyksen toimintaan ja tapahtumiin!

KONEVUOKRAUS

Yhdistykseltä on mahdollisuus vuokrata laadukkaita 
maatalouskoneita, klapikonetta, henkilönostimia sekä 
kenttäkeitintä. 
 
Vuokrattavat koneet:

Lisätietoa koneista ja konevaraukset yhdistyksen 
nettisivuilta: https://mtkkoski.fi/konevuokraus/ . 
Jokaisella vuokrattavalla koneella on oma sivu,
jossa on koneen kuva, vuokrahinnat sekä koneen oma 
varauskalenteri. Jos et ole MTK Koski Tl ry:n jäsen, 
peritään koneen vuokran lisäksi 10 €:n lisämaksu.  
 
Ei jäsenen lisämaksu laskutetaan kerran 
kalenterivuoden aikana.

Henkilönostimet: Dino 135T, Dino 210, Scanlift 240
Kuljetuslavetti
Betonimylly Mammutti
Jankkuri He-Va Grass-Tiller
Klapikone Japa 365 Pro
Kesantomurskain Kverneland FXZ 320
Vesakkomurskain Kronos 1600 M
Lietevaunu Paskervilleri
Kenttäkeitin FC30

• 
•
•
•
•
•
•
• 
•

MTK-KOSKI TL  RY

Pj Martti Mäkitalo

044 522 4182 martti.makitalo@koskitl.fi

Urmaankulmantie 28, 31500 Koski Tl

HONKAMÄKI

Honkamäentie 60, Koski Tl

MTK-Koski Tl ry tarjoaa tunnelmallista Honkamäkeä 
vuokrattavaksi juhlia, kokouksia ym. tilaisuuksia 
varten. Vuokra 130 €/vrk, saliin mahtuu noin 60 
henkilöä, salissa on ilmalämpöpumppu. 
 
Honkamäen varaukset sähköisen kalenterin kautta: 
https://mtkkoski.fi/honkamaen-varauskalenteri/ 
Muut Honkamäkeen liittyvät tiedustelut:  
Martti Mäkitalo, 044 5224182.  
Lisätietoa: https://mtkkoski.fi/honkamaki/

Kosken Tl Yrittäjät ry haluaa kiittää kaikkia 
Kosken Kohausta järjestämässä mukana olleita!

Ilma-aseammunta: ilmakivääri -laser 

-simulaattoriammuntaa

Erämajan ampumahallilla

maanantai- ja keskiviikkoiltaisin klo 18.00 -21.00 

19.9.2022 alkaen

KOSKEN TL ERÄNKÄVIJÄT RY / 
ILMA-ASEJAOSTO

Antti Aho

Ruonantie 176, 31500 Koski Tl

antti.aho50@gmail.com

044 076 5292

Juhlistamme Kosken SDP: n 50- v taivalta 
juhlakokouksen merkeissä. Kokouksen alussa 
huomionosoituksien vastaanotto, historiikki, kahvitus, 
jonka jälkeen juhlakokous.

KOSKEN TL SDP 50- V JUHLAKOKOUS 

Työväentalolla, Koskentie 10 

Keskiviikkona 9.11. klo 18.00

KOSKEN TL  
SDP
Virpi Hahko

040 087 2720

KOSKEN Tl  
YRITTÄJÄT RY
Puheenjohtaja Harri Toivonen

050 032 6679 kosken@yrittajat.fi

Kiitos!
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Koski Tl yhdistyksetKoski Tl yhdistykset

Bocciaa pelataan 

maanantaisin ja keskiviikkoisin

klo 9.00 - 11.00, 14.12. asti Nuortentuvalla

Sauvakävely torstaisin 

klo 9, 15.9. alkaen

Kokoonnutaan urheilukentällä

Puurojuhla 

Eläkeyhdistyksen ja seurakunnan yhteinen 

Puurojuhla seurakuntatalolla 16.12. klo 12.00

Laivaristeily 

Kaamosristeily Turku-Tukholma  

Silja Baltic Princess-laivalla 15. - 16.11.2022

Päiväkerhot 

Kosken Osuuspankin kokoustilassa 

pe klo 12.00 23.9., 21.10. ja 11.11.

Lentopalloa pelataan torstaisin 

Koulukeskuksen liikuntahallilla 

klo 15.00

Seniorikaraoke

KARA.:ssa 

klo 18.00 - 21.00, la 5.9., 1.10., 5.11. ja 3.12. 

Vetäjänä Pirkko Korpiniitty Vetäjänä Maarit Mäki

Ilmoittautumiset mahdollisimman pian  
Juhani Hörkölle Puh. 044 484 1254

23.9 Lauri Honkala kertoo Digitaitoja ikääntyville-
hankkeesta ja Seppo Vesterinen liikennesäännöistä. 
21.10. Unettomuus- ja fysioterapeutti Kirsi Liimatta, 
aiheena ravinto ja uni 
11.11. Isänpäivän etkot.

Vetäjänä  Juhani Hörkkö

Vetäjänä Esko Korpiniitty

Käsityökerho Käsillä tekemisen ilo 

Yhdistystalolla 

klo 13.00 – 16.00 perjantaisin 2.9- 2.12.  

Osallistumismaksu 5 €/kerta + tarvikkeet.
Kaikille avoin. Vetäjänä Marja-Liisa Lankinen 

Käsityökerho maanantaisin 

Pappilantien kerhohuoneella 

klo 13.00 - 16.00, 5.9. – 12.12. 

Terveysjumppa tiistaisin

Nuortentuvalla 

klo 11.00 - 11.45, 6.9.- 13.12. 

Minigolfia pelataan tiistaisin

klo 15.00, syyskuun loppuun asti, mikäli säät sallivat. 

Minigolfrata on kunnantalon parkkipaikan vieressä. 

Museopäivä, Simo Heleniuksen näyttely

Liipolan taidemuseossa 

klo 14.00 sunnuntaina 18.9. 

Vetäjänä Marja-Liisa Lankinen

Vetäjänä Pirjo Laine

Vetäjänä Tuula Rautoma Eläkeläislippu 5 €/hlö sisältää opastuksen ja kahvin.

Digikahvila joka toinen keskiviikko 

Yhdistystalolla 

klo 13.00 – 15.00, 14.9–14.12. 

Vetäjänä Lauri Honkala

Frisbeegolfia pelataan keskiviikkoisin

klo 13 lokakuun puoleenväliin asti, mikäli säät 

sallivat. 

Kokoonnutaan urheilukentällä.

Vetäjänä Vilho Salonen

Palvelukeskuskäynnit joka toinen tiistai

klo 10.00 6.9. 2022 alkaen

Vetäjänä Mirja Tamminen

Karaoketanssit 

klo 19.00 – 23.30 Työväentalolla la 8.10. 

Vetäjänä Marko Harkas. Liput 10 €/hlö

ELÄKELIITON
KOSKI TL YHDISTYS

Pj. Juhani Hörkkö  044 484 1254

Piimätie 22, 31500 Koski Tl

juhani.horkko@gmail.com

SPR KOSKEN TL. OSASTO
/ VERIPALVELU

Merja-Liisa Kärki

Verenluovutus

Kosken Tl Seurakuntatalo, Maijankuja 6

Keskiviikkona 26.10.2022 klo 14.00 -18.00

Varaa aika ja täytä terveyskysely etukäteen 
osoitteessa veripalvelu.fi.  
 
Muista virallinen henkilötodistus mukaan.

merja-liisa.karki@koski.tl

KOSKELAISSEURA RY

Pj Piika Vainio
piika.vainio@koskitl.fi040 740 2230

Seuran kotisivuilla www.koskelaisseura.fi voi tutustua 
vanhoihin valokuviin sekä vanhojen Koskelainen-
lehtien sisältöön. Seura remontoi talkoilla Myllytupaa, 
halukkaat osallistujat voivat olla yhteydessä 
Piikaan. Ilmoittelemme tapahtumista Viikkolehden 
tervemenoa-palstalla sekä facebookissa.

Siht. Tiina Mikola

Pj Outi Yli-Liipola

050 552 3395

050 358 8355

outi@liipola.fi

KOSKEN TL
MAASEUTUNAISET RY

Kudontaa

Kudontanurkka, Hämeentie 12  

Perjantaisin 9.9. - 9.12. klo 17.00 - 19.15

Kudontanurkassa voit nyt opetella tai jatkaa 
kudontaharrastusta opettajan opastuksessa! Somero-
opiston opettajan johdolla tehdään yhdessä loimet 
ja suunnitelmat ja voit käydä kutomassa kun sinulle 
sopii. Opettaja Kirsi Hämäläinen on paikalla 
perjantaisin klo 17-19:15 ja ensimmäinen kerta on 
9.9.2022. Ilmoittautuminen Somero-opistolle.

Joulukorttikurssi

Koskisalissa (kirjaston yläkerta) 

Lauantaina 22.10.

Köntys-tanssit 

Lauantaina 17.9. Nuortentuvalla  

Tuotto ukrainalaisten pakolaisten hyväksi.

Uusia ideoita joulukortteihin saadaan Koskisalissa 
22.10.2022. Tarkemmat ajat ja hinnat ilmoitetaan 
kauppojen ilmoitustauluilla ja Facebookissa.
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KOSKEN KAIKU RY
Puheenjohtaja Esko Heikkinen

esko.heikkinen@sptl.fi

050 625 32

Kosken Kaiku Koski Tl yhdistykset

LENTOPALLO

Huom! Koulun sali ei ole käytettävissä 
Ylioppilaskirjoitusten aikana.

Kosken Kaiun lentopallokoulut liikuntahallilla kaudella 2022-2023

Syksyllä palloilemaan!

 PALLOKOULU MIKROT (3-4-VUOTIAAT)

Torstaisin klo 17.15-18.00

Yhteyshenkilö Saku Kanasuo (044 032 3169)

PALLOKOULU MINIT  (5-6-VUOTIAAT)

Torstaisin klo 18.00-18.45 

Yhteyshenkilö Saku Kanasuo (044 032 3169)

F-JUNIORIT (7-8-VUOTIAAT)

Tiistaisin klo 17.00-18.00 ja  

perjantaisin klo 17.00-18.00

Yhteyshenkilö Terhi Korhonen (044 309 5858)

E-JUNIORIT (9-10-VUOTIAAT)

Tiistaisin klo 17.00-18.00 ja  

perjantaisin klo 17.00-18.00  

Yhteyshenkilö Elina Nuotila (050 364 3826)

D-JUNIORIT (11-12-VUOTIAAT)

Maanantaisin klo 17.00-18.30,  

torstaisin klo 17.00-18.30  ja  

perjantaisin klo 16.00-17.00

Päävalmentaja Minna Toivonen (040 722 0102), 

joukkueenjohtaja Henrika Ojala (050 517 7086)

YLEINEN KUNTOLENTOPALLO

Keskiviikkoisin 20.00-22.00

NAISET

Tiistaisin klo 19.00-22.00 ja  

torstaisin klo 18.30-20.00

Yhteyshenkilö Saku Kanasuo (0440 323 169)

MIEHET

Keskiviikkoisin klo 20.00-22.00 koulun salissa ja 

perjantaisin klo 19.30-22.00 liikuntahallilla.

Yhteyshenkilö Saku Kanasuo (0440 323 169)

FRISBEEGOLFJAOSTO

frisbeegolf@koskenkaiku.fi
Marko Lehtinen 045 128 9001

PÖYTÄTENNISJAOSTO

teromi10@hotmail.fi
Tero Naumi 040 823 9895

LENTOPALLOJAOSTO

Saku Kanasuo 044 032 3169
saku.kanasuo@ojaranta.fi

HIIHTOJAOSTO

Tapani Rantanen 040 054 3159
tapani.rantanen@pahkinapensas.fi

YLEISURHEILUJAOSTO

Essi Pietilä 044 484 1101
pietila.essi@gmail.com

Kosken Kaiku lentopallo on hyväksytty mukaan Tähtiseura-laatuohjelmaan. 
Tähtiseura on Olympiakomitean, lajiliittojen ja aluejärjestöjen seurojen 
laatuohjelma. Lasten ja nuorten osa-alueen tähtimerkki viestii siitä, että seura 
luo lapsille ja nuorille turvallisen, kehittävän ja innostavan ympäristön harrastaa 
ja urheilla. Juniorijoukkueita löytyy lähes jokaiseen ikäryhmään, niin tytöissä 
kuin pojissa. Pyrimme löytämään kaikille sopivan ryhmän, jossa voi harrastaa 
lentopalloa koulutettujen valmentajien ohjauksessa.

Lentopallokoulumaksut kaudelle 2022-2023:

Pallokoulut    50€/kausi
F-D-juniorit    80€/kausi
C-A-juniorit ja  
sarjatoimintaan osallistuvat aikuiset  100€/kausi

Lentopallokouluihin ilmoittautuminen tapahtuu 
ryhmän vastuuvetäjän kautta. 
 
Lopulliset harjoitusryhmät muodostetaan 
ilmoittautumisten perusteella. Ikäluokkiin pyritään 
mahdollisuuksien mukaan tekemään tyttö- ja 
poikajoukkueita.
 
Seurassamme pelaavien junioreiden tulee maksaa 
myös seuran jäsenmaksu.

TULEVIA TAPAHTUMIA SYKSYLLÄ:

Syksyllä alkaa myös Pingiskoulu, tarkempaa tietoa  
Kosken Kaiun nettisivulla syyskuussa.

PÖYTÄTENNIS

HARJOITUSAJAT KOULUN SALISSA:

Maanantaisin klo 17.00 - 21.00

Tiistaisin klo 17.00 - 19.00

Keskiviikkoisin klo 18.00 - 20.00

Torstaisin klo 20.15 - 22.00

Perjantaisin klo 18.00 - 21.00

Lauantaisin klo 15.00 - 18.00

Sunnuntaisin klo 15.00 - 17.30

15.10. SM-sarjan avausturnaus Kosken Liikuntahallissa 

(Kosken Kaiulla kaksi joukkuetta SM-sarjassa!)

26.-27.11. 3.divisioonan turnaus

7.-8.1.2023 Kosken Malja GP

Ajantasaiset vuorot löydät Kaiun verkkosivuilta: 
koskenkaiku.fi/lentopallo

C-JUNIORIT (13-14-VUOTIAAT)

Maanantaisin klo 18.30-20.30,  

keskiviikkoisin klo 18.30-20.00 ja  

perjantaisin klo 18.00-19.30  

Päävalmentaja Niko Nevala (044 484 1592), 

joukkueenjohtaja Minna Koskinen (040 099 2261)

B-TYTÖT (15-16-VUOTIAAT)

Maanantaisin klo 18.30-20.30,  

tiistaisin klo 19.00-20.30 ja  

torstaisin klo 18.45-20.15

Päävalmentaja Jani Korhonen (050 378 1049), 

joukkueenjohtaja Terhi Pettersson (050 330 7744)

B-POJAT (15-16-VUOTIAAT)

Maanantaisin klo 18.30-20.30,  

keskiviikkoisin klo 18.30-20.00 ja 

perjantaisin klo 18.00-19.30

Päävalmentaja Jukka Lehti (040 352 4802), 

joukkueenjohtaja Risto Hämäläinen (040 158 3905)
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Iltapäiväkerho avoinna jälleen.
Pyrimme vähentämään lapsen yksinoloaikaa 
koulun jälkeen ja samalla tarjoamme turvallisen, 
kodinomaisen paikan, jossa lapsi voi tuttujen ystävien 
kanssa leikkiä, tehdä läksyjä, syödä välipalaa tai 
levätä. 

Huolia kuunnellaan ja yhdessä nauretaan. Toimimme 
lasten ehdoilla: koulupäivä on lapsen työpäivä – sen 
jälkeinen vapaa-aika ja rentoutuminen on jokaisen 
lapsen oikeus.

Hinta on 1.-2.-luokkalaisilta 20€/kk + 4€/pvä,
3.-6.-luokkalaisilta 25€/kk + 5€/pvä  
(maksamalla Nuoriseuran jäsenmaksun 12€/vuosi, 
pääsee samalla hinnalla kuin 1.-2.-luokkalaiset).

Laskutus kuukausittain, tiedustelut: Kosken Tilikiinteistö 
Tarja Kurki p. 4841911, koskentilikiinteisto@gmail.com

Lisätietoa Iltapäiväkerhon vastuuohjaajalta:  
Arja Urmas p. 0407410720, arja.urmas@koski.fi.

KOSKEN ILTAPÄIVÄTOIMINTA 

Nuortentuvalla klo 12.00 - 17.00

KOSKEN TL  
NUORISOSEURA RY

Puheenjohtaja Heikki Jalli

02 484 1283

040 720 8239

Härkätie 3, 31500 Koski Tl

info@koskennuorisoseura.fi

Koski Tl yhdistykset

Sählykerho 3-5 luokkalaisille liikuntahallilla tiistaisin 
klo 18-19. Ensimmäinen kerta 16.8. Sisäpelitossut ja 
suojalasit pakolliset, ilman niitä ei pääse pelaamaan. 
Oma maila suositeltava, lainamailojakin löytyy.

Ilmoittautumiset Timo Toivonen p. 044 773 3240.

Kerhon hinta 20€/syyskausi + Nuorisoseuran 
jäsenmaksu 12€

SÄHLYKERHO 3-5 LUOKKALAISILLE 

Liikuntahallilla 16.8. alkaen 

tiistaisin klo 18.00 - 19.00

Yhteyshenkilö Taina Salminen p. 040 762 7526

KANSANTANSSIRYHMÄ M:T 

kokoontuu noin joka toinen sunnuntai  

11.9. alkaen klo 14.30 - 17.00 Nuortentuvalla.

Yhteyshenkilö Taina Salminen p. 040 762 7526

KANSANTANSSIRYHMÄ PIRPANAT 

kokoontuu keskiviikkoisin 31.8. alkaen  

klo 16.45 - 17.45 Nuortentuvalla.

Yhteyshenkilö Marja Jalli p. 040 763 5055

KÖÖRI 

kokoontuu sunnuntaisin klo 17.30 - 19.30 

Nuortentuvalla 18.9. alkaen.

Pääsyvaatimuksena lukutaito!
Tavoitteena valmis esitys tulevan talvikauden aikana.
Yhteyshenkilö Matti Salminen p. 040 078 0297
Aikuisten teatteritoiminnasta ilmoitamme myöhemmin, 
seuratkaa yhdistyksemme FB-sivuja, ilmoitustauluja ja 
AVL:n ilmoituksia.

LAPSI- JA NUORISOTEATTERIRYHMÄ 

KONSTIT 

Kerho alkaa keskiviikkona 14.9. klo 18.00 -19.00 

Nuortentuvalla.

Pöydän hinta 10€, pöytävaraukset 9.12.mennessä 
p.0407410720 (Arja)

PERINTEISET JOULUMYYJÄISET

11.12.2022 klo 12.00 - 15.00  

Nuortentuvalla

SUDENPENNUT, 7-9 vuotiaita

Tiistaisin kello 17.30 - 19.00 

Tiedustellut Venla 0400 433 621

SEIKKAILIJAT, 10-12 vuotiaita

Maanantaisin kello 18.00 - 19.30  

Johtajana Marjo-Riitta 040 755 0372

TARPOJAT, 12-15 vuotiaita

Keskiviikkoisin kello 18.00 - 19.30 

Johtajana Linda H 040 415 4519

AIKUISET, 23 vuotiaista ylöspäin

Aikuiset kokoontuvat oman suunnitelman mukaisesti. 

Tiedustelut Venla 0400433621

SAMOAJAT, 15-17 vuotiaita

Samoajat kokoontuvat torstaisin joka toinen viikko, 

aloitus sovitaan erikseen. 

Johtajana Santeri 040 588 0658

VAELTAJAT, 18-22 vuotiaita

Vaeltajat kokoontuvat oman suunnitelman 

mukaisesti, aloitus sovitaan erikseen.  

Johtajana Antti 050 404 6826

PERHEPARTIO

Alle kouluikäisille lapsille ja heidän perheilleen 

Aloitus 28.8. klo 10 - 12, jatkossa kerran kuussa. 

Tiedustelut Emmi 040 715 4186

Partio

Syksy on jälleen täällä ja partion viikoittaiset kerrat 
voivat jälleen alkaa, joten TERVETULOA mukaan 
toimintaan niin uudet kuin jo mukana olleet jäsenet!
Partio on kaikille avoin harrastus kieleen, uskontoon 
ja taustaan katsomatta. Partiotoiminnalle keskeistä 
ovat viikoittaiset kokoontumiset oman ryhmän kanssa 
sekä viikonloppuretket ja pidemmät leirit. Partio 
on täynnä ystävyyttä, naurua, seikkailua, yhdessä 
tekemistä, luonnosta nauttimista sekä unohtumattomia 
elämyksiä. Mellilän Menninkäisten tärkeä osa 
toimintaa on luonnossa retkeily ja leireily.
Kerrat ovat aina avoimia ja mukaan voi tulla kesken 
kaudenkin. Ilmoittautuminen jäseneksi tapahtuu 
kokoontumisten yhteydessä Osoite: Mellilän 
Menninkäisten kolo, Asemantie 14, 32300 Mellilä 
 
Ryhmien kokoontumiset alkavat Kololla viikolla 34

MELLILÄN 
MENNINKÄISET RY

Venla Veijalainen

040 043 3621

mellilan.menninkaiset93@gmail.com

Asemantie 14, Mellilä

Mellilän Menninkäiset ry

MELLILÄN MENNINKÄISTEN 
SYYSKAUSI 2022 ALKAA!

Lisätietoa: Lippukunnanjohtaja Antti Holkeri  
050 404 6826, antti.holkeri@gmail.com
Partiolippukunta Mellilän Menninkäiset ry  
www.menninkaiset.fi

@mellilanmenninkaiset 26 27
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ELÄMÄNLANKA VERTAISRYHMÄ 

KOSKEN YHDISTYSTALO, Hämeentie 43, Koski Tl 

Maanantaisin 5.9. - 5.12. 18.00 - 19.30

Omaistaan tai läheistään hoitavat/hoitaneet 
kokoontuvat Kosken Yhdistystalolla joka kuukauden 
ensimmäinen maanantai klo 18.00-19.30 poislukien 
pyhäpäivät, vetäjinä Tiina tai Outi. Vaihtelevin aihein 
kahvikupposen äärellä. Tervetuloa kaikenikäiset 
nykyiset ja entiset omaishoitajat.

Uintia erityislapsiperheille 

Vesihelmi Eteläinen Puistokatu 2, Forssa 

Lauantaina 22.10. ja 26.11. klo 13.30

Tule mukaan uimaan yhdessä muiden 
erityislapsiperheiden kanssa Forssan Vesihelmeen 
la 22.10 ja 26.11 klo 13.30. Ilmoittaudu viimeistään 
viikko ennen uintivuoroa Outille outijarvela.
omaisoiva@gmail.com. Omavastuu 2€ per aikuinen 
kerätään paikanpäällä. Uinnit toteutuvat, jos 
vähintään 3 perhettä ilmoittautuu mukaan.

Yhdistyksellä kokoontuu paljon erilaisia 
vertaisryhmiä toiminta-alueellamme.  

Käy katsomassa tiedotteemme  
www.loimaanomaishoitajat.fi sivustolla.

LOIMAAN SEUDUN 
OMAISHOITAJAT JA 
LÄHEISET RY

OMAISOIVA 
LOIMAAN SEUTU

 tiinaleppamaki.omasoiva@gmail.com

 044 986 3458

 044 974 7883

outijarvela.omaisoiva@gmail.com

 Omaistoiminnan ohjaaja Outi Järvelä

Toiminnanjohtaja Tiina Haapanen

Heimolinnankatu 3, 32200 Loimaa

www.loimaanomaishoitajat.fi

Koski Tl yhdistyksetKoski Tl yhdistykset

SSHU RY:N SEURAKISAVIIKONLOPPU 

Terhin talli, Syvänojantie 151, 31530 Pyöli 

3. - 4.9.

HEVOSTEN JA PONIEN MATCH SHOW 

Terhin talli, Syvänojantie 151, 31530 Pyöli 

Lauantaina 24.9. klo 11.00

NUORTEN PELI-ILTA 

Kosken Yhdistystalo 

Perjantaina 7.10. klo 17.00 - 19.00

SSHU RY:N PUUROJUHLA 

Terhin talli, Syvänojantie 151 31530 Pyöli 

Sunnuntaina 11.12. klo 15.00
Lauantaina 3.9. kouluratsastuksen harjoitus- ja 
seurakilpailut, samalla ratkotaan SSHU ry:n 
seuramestaruudet
Sunnuntaina 4.9. Esteratsastuksen harjoitus- ja 
seurakilpailut
Tervetuloa kilpailemaan ja yleisöksi!

Omat sarjat hevosille, poneille ja 0-3-vuotiaille 
varsoille. Myös oma leikkimielinen sarja 
pehmoleluille/keppihevosille!
Tervetuloa mukaan!

Nuorten peli-ilta SSHU ry:n alle 18-vuotiaille 
jäsenille.
Pelailua, yhdessäoloa, herkuttelua.

KEPPARIKISAT & KIRPPISTAPAHTUMA 

Terhin talli, Syvänojantie 151 31530 Pyöli 

Lauantaina 8.10. klo 12.00

Omat esteluokat eri-ikäisille lapsille ja nuorille, 
samalla ratkotaan SSHU ry:n kepparimestaruudet.
Halukkaat voivat varata itselleen myyntipöydän ja 
tulla myymään hevostarvikkeita, lastenvaatteita yms. 
tapahtumaan.

Puuroa tarjolla, ohjelmaa, palkitsemiset, syyskokous, 
joulumyyjäiset Terhin tallin maneesissa
Varaa oma myyntipöytäsi ja tule myymään jouluisia 
tuotteita.

PÖYTÄJUHLAT 

Pitkäjärven Maamiesseurantalo 

Sunnuntaina 11.2.2023

Ystävänpäiväteemalla Pitkäjärven 
Maamiesseurantalolla.
Hyvää ruokaa, arvontaa, ohjelmaa, musiikkia.
Lipunmyynti alkaa lähempänä tapahtumaa.

SOMERON SEUDUN 
HEVOSURHEILIJAT RY

someronseudunhevosurheilijat@gmail.com

PJ Piia Järvinen

Katjoentie 13, 31410 Ylöpirtti

Lisätietoja: Seuraa tapahtumatiedotusta 
Facebookissa ja Instagramissa  

@someronseudunhevosurheilijat ja 
nettisivuilta sshu.fi.

RATSASTUSSEURA 
MT-TEAM RY

Mauno Mäentausta 044 084 2625      

mauno.maentausta@gmail.com

Seuratason esteratsastuskilpailut 

Sunnuntaina 11.9. 2022 Merjan Tallilla

Pikkujoulukisat seuratasolla 

esteratsastuksessa 

Sunnuntaina 4.12.2022 Merjan Tallilla

Mikko Mäentaustan estevalmennukset

parittomien viikkojen tiistai-iltaisin Merjan Tallilla

Kaikki kilpailut alkavat klo 10 ja niihin on yleisöllä 
vapaa pääsy

Seuratason kouluratsastuskilpailut 

Lauantaina 10.9. 2022 Merjan Tallilla

SOMERON SEUDUN 
NÄKÖVAMMAISET RY
Riitta Lahti

Kaikkiin edellämainittuihin tapahtumiin osallistutaan. 
Tarkemmat ajat ilmoitetaan myöhemmin. 

Yhdistyksen tarkoitus on vertaistuen voimalla edistää 
näkövammaisten henkistä ja sosiaalista hyvinvointia
järjestämällä virikkeellistä toimintaa, kerhoja, 
retkijä ja osallistumista lähiympäristössä järjestäviin 
tapahtumiin.

kasperintie.11@live.fi Kasperintie 11, Koski Tl

Askartelu 

Keilaus, Keilahalli Somero

Hartaus ja iltapäiväkahvit

Valkoisen kepin kävely

Kirkkopyhän vietto, Someron kirkko

Someron Ruokava-tapahtuma
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2022 SYYSTIEDOTE KOSKELAISET YHDISTYKSET

MLL MANNERHEIMIN 
LASTENSUOJELULIITON 
KOSKEN TL 
YHDISTYS

Koski Tl yhdistyksetMLL Kosken Tl paikallisyhdistys

Perhekahvila

Yhdistystalolla, Hämeentie 43 

perjantaisin 2.9. alkaen klo 9.30 - 11.30

Perhekahvila avoinna jälleen syyskuun alusta 
lähtien perjantaisin (huom. päivä) klo 9.30 – 11.30 
Yhdistystalolla (Hämeentie 43). Tervetuloa leikkimään 
ja juttelemaan kahvikupposen ääreen!  
Ohjaajana Heidi Simola (045 872 1724).

Yhdistystalolla on myös lastenvaatteiden vaihtorekki, 
jonne voit tuoda itsellesi tarpeettomia ja ottaa mukaan 
omiin tarpeisiisi sopivia lastenvaatteita ja -kenkiä.

Yhdistyksen kautta voit vuokrata myös lasten 
matkasänkyä sekä popparikonetta esimerkiksi syksyn 
ja talven synttärijuhliin.

Perhepeuhu 

Liikuntahallilla  

sunnuntaisin 2.10. alkaen klo 10.00 - 12.00

Perhepeuhua käynnistellään alkavaksi lokakuussa ja 
pidetään sunnuntaisin klo 10 – 12 Liikuntahallilla.  
Seuraile tiedotusta yhdistyksen FB-sivuilla ja kauppojen 
ilmoitustaululla.

Kirkkopuiston leikkipuisto on kuntalaisten 
käytettävissä joka päivä. Siivoathan omat jälkesi 
leikkien jälkeen.

Leikkipuisto

Kirkkopuiston leikkipuisto 

Koko perheen luontopäivä  

Myllyrannassa  

sunnutaina 11.9. klo 15.00 - 17.00

Pöytävaraukset Minnalle p. 044 558 2407

SYYSKIRPPIS 

Kosken Tl Työväentalolla  

Lauantaina 12.11. klo 10.00 - 13.00

taisto.lehti@koskitl.fi

Taisto Lehti 044 484 1828

Pappilantie 3 as 11

KOSKEN TL 
TYÖVÄENTALON 
KANNATUSYHDISTYS

Konsertti koostuu Juice Leskisen tuotannosta.
Liput 20€ sis. väliaika kahvin ja pullan.

SALON LAULU-SEPPOJEN SYYSKONSERTTI 

"IKIROUTAINEN ISÄNMAA" 

Kosken Tl Työväentalolla

Lauantaina 26.11. klo 14.00 - 16.00

Pj Marika Honkala 050 581 2758

050 344 3275Siht. Outi Lintuaho

marika.p.koivisto@gmail.com

outi.lintuaho@gmail.com

MLL Kosken Tl paikallisyhdistys

SYYSKIRPPIS 12.11. 
TYOVAENTALOLLA

Liittymällä MLL:n jäseneksi saat monia etuja ja alennuksia 
esimerkiksi lastenvaatteista ja -tarvikkeista sekä kaksi 

kertaa vuodessa julkaistavan Lapsemme-lehden.  
Katso lisätietoja osoitteesta mll.fi.

Jos haluat vaikuttaa paikallisyhdistyksemme toimintaan, 
liittyä mukaan hallitusporukkaan tai ryhtyä vaikkapa 
perhekahvilan tai muskarin vetäjäksi, ota rohkeasti 

yhteyttä! Hallitus kokoontuu Yhdistystalolla noin kerran 
kuussa ja ideoi kaikkea kivaa seudun lapsiperheille. 

Toiveita, ideoita ja vinkkejä otetaan vastaan.

MLL:n jäsenyys

Kosken 
Joulukauppa 

23.11.-24.12.
Härkätie 4

AvoinnA ma-pe 10-18,  
la 10-14 ja su 11-15

Tiedustelut: Eeva Mäkynen-Nurmi
savi.paja@dnainternet.net |0445842508
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2022 SYYSTIEDOTE KOSKELAISET YHDISTYKSET

DIAKONIA

Diakonin vastaanotto joka viikko klo 10.00–12.00:
Marttilassa keskiviikkoisin
Koskella torstaisin.

Tavoitat diakonin myös soittamalla, tekstiviesteillä ja 
sähköpostilla. Älä epäröi olla yhteydessä.
 
Diakonit:
Tiina Orre p. 044 474 3412
Nico Wigren p. 040 152 3530

YHTEYSTIEDOT

Kirkkoherranvirasto
Maijankuja 6, 31500 Koski Tl, p. 044 474 3414
martinkosken.seurakunta@evl.fi

Marttilan toimipiste
Kirkkotie 3, 21490 Marttila, p. 044 474 3414

Virasto auki:
Marttilassa maanantaisin klo 9-12. 
Koskella tiistaisin klo 9-12. 
Puhelinpäivystys ma-pe klo 9-12.
Voit myös sopia tapaamisajan puhelimitse.
Voit myös asioida tekstiviestein tai sähköpostin 
välityksellä.

Papit ja kanttori:
Tapio Hietalahti, kirkkoherra p. 044 474 3410
Janne J. Nurmi, kappalainen p. 044 744 3213
Aija Haapalainen, kanttori p. 044 744 3215

www.martinkoskenseurakunta.fi

MARTINKOSKEN 
SEURAKUNTA

Maijankuja 6, 31500 Koski Tl | Virasto on avoinna tiistaisin klo 9.00–12.00

Martinkosken seurakunta Martinkosken seurakunta

TERVETULOA SEURAKUNNAN  

TOIMINTAAN JA TILAISUUKSIIN!

MARTINKOSKEN SEURAKUNNAN SYKSY
KOSKEN KIRKOSSA

PYHÄN MARTIN KIRKOSSA

Ajankohtaiset tiedot löydät aina:

• www.martinkoskenseurakunta.fi -verkkosivuilta
• Martinkosken seurakunnan Facebook -sivulta
• Auranmaan Viikkolehden perjantainumerossa

• Su 11.9. klo 10 Messu,  
V-S Keskustan piirin kirkkopyhä

• Su 25.9. klo 10 Messu
• Su 2.10. klo 10 Messu ja yhteissyntymäpäivät  

Kosken srk-talossa
• Su 30.10. klo 10 Messu, Sadonkorjuujuhla MTK
• La 5.11. Pyhäinpäivän iltakirkko
• Su 6.11. Sanajumalanpalvelus
• Su 20.11. Messu
• Su 4.12. 2. adventtisunnuntai
• Ti 6.12. Itsenäisyyspäivän kenttähartaus 

Sankarihaudoilla
• Su 11.12. 3. adventtisunnuntai,  

Kauneimmat joululaulut
• Su 18.12. Messu
• La 24.12. Jouluaaton hartaus
• Su 25.12. Joulukirkko

• Su 4.9. klo 10 Messu
•  Su 18.9. klo 10 Messu
•  Su 9.10. klo 10 Perhekirkko
•  Su 16.10. klo 10 Messu
•  La 5.11. Messu, Pyhäinpäivä
•  Su 13.11. Messu
•  Su 27.11. 1. adventtisunnuntai
•  Ti 6.12. Itsenäisyyspäivän juhlajumalanpalvelus
•  Su 11.12. 3. adventtisunnuntai,  
      Kauneimmat joululaulut
•  La 24.12. Perheiden Jouluaaton hartaus
•  Su 25.12. Joulukirkko

martinkosken.seurakunta@evl.fi www.martinkoskenseurakunta.fi

LAPSILLE JA LAPSIPERHEILLE

PÄIVÄKERHOT 2022

Päiväkerhot ovat seurakunnan järjestämää 
maksutonta varhaiskasvatusta 3–5-vuotiaille lapsille. 
Päiväkerhossa askartelemme, laulamme, leikimme,
luemme satuja, ulkoilemme ja vietämme pienen 
hartaushetken. Lapset oppivat toimimaan ryhmässä 
ja tutustuvat uusiin ystäviin.

Päiväkerhot Marttilan seurakuntatalon 
kerhotilassa (muutokset mahdollisia):

Päiväkerhot Kosken seurakuntatalon 
kerhotilassa (muutokset mahdollisia):

• 3-vuotiaat (eli vuonna 2022 kolme vuotta    
     täyttävät) perjantaisin klo 9–11.
• 4-vuotiaat torstaisin klo 9–12.
• 5-vuotiaat torstaisin klo 13–15.30 ja perjantaisin 
     klo 12–15.

• 4-5-vuotiaat maanantaisin klo 12.00-15.00
• 3-5-vuotiaat yhdessä (eli vuonna 2022 kolme 

vuotta täyttävät ja sitä vanhemmat) tiistaisin 
klo 9.30-12.00.

Marttilan ja Kosken lapset voivat osallistua kumman 
alueen päiväkerhoon haluavat. Päiväkerhoihin voi 
ilmoittautua myös kesken kauden soittamalla tai 
tekstiviestillä lastenohjaaja Kati Koskivainiolle  
p. 044 744 3220.

PERHEKERHOT

Perhekerhot kokoontuvat  
• Marttilan seurakuntatalolla  
     keskiviikkoisin klo 10.00–12.00 ja  
• Kosken seurakuntatalolla  
     maanantaisin klo 10.00–11.30.  

Perhekerhoon ovat tervetulleita kaikenikäiset 
lapset aikuistensa kanssa.
Kerhoissa on pieni hartaushetki ja monipuolista 
ohjelmaa lapsille, mm. askartelua, maalaamista, 
leipomista, musisointia muskarissa ym. Joka kerta 
on myös aikaa vapaalle leikille ja seurustelulle 
sekä pienen purtavan nauttimiselle.

044 474 3414 | Puhelinpäivystys ma - pe klo 9.00 - 12.00

KIRKKOHERRANVIRASTO

SEURAA VIESTINTÄÄMME 
verkkosivuilla www.martinkoskenseurakunta.fi 

Facebook-sivulla Martinkosken seurakunta 
Auranmaan Viikkolehden perjantainumerossa.

JUMALANPALVELUKSET

Suunnitellut jumalanpalvelukset

Suunnitellut jumalanpalvelukset

Pääsääntöisesti joka toinen sunnuntai klo 10
Viimeisimmät tiedot verkkosivuilla ja lehti-
ilmoituksissa.

Marttilan kirkon jumalanpalvelukset välitetään 
pääsääntöisesti suorana Youtube -striiminä ja ovat 
katsottavissa sen jälkeen tallennettuna.

Pääsääntöisesti joka toinen sunnuntai klo 10
Viimeisimmät tiedot verkkosivuilla ja lehti-
ilmoituksissa.

• Su 9.10. klo 15.00 Kruglovin pianoresitaali
•  Su 11.12. Myyjäiset

KONSERTIT JA MUUT 

Kosken sk-talolla
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koski.fi/tapahtumatKoskentlvpk www.koskenvpk.fi

SYYSKUU

YLEISÖTILAISUUS - KESKUSTAN ALUEEN KAAVAMUUTOS - Kunnan viraston 
valtuustosalissa klo 18.00-20.00 KOSKEN TL KUNTA s.428K

E

9SU

12LA

22LA

26LA

26LA

26K
E

11SU

11SU

LOKAKUU

MARRASKUU

JOULUKUU

KRUGLOVIN PIANORESITAALI - KONSERTTI - Seurakuntatalolla klo15:00 
MARTINKOSKEN SEURAKUNTA s.33
 
JOULUKORTTIKURSSI - Koskisali (kirjaston yläkerta) 
KOSKEN TL MAASEUTUNAISET RY s.23 
 
VERENLUOVUTUS - Kosken Tl Seurakuntatalolla, Maijankuja 6 klo14.00-18.00 
SPR KOSKEN TL OSASTO / VERIPALVELU s.23

SYYSKIRPPIS - Työväentalolla klo 10.00-13.00 
KOSKEN TL TYÖVÄENTALON KANNATUSYHDISTYS s.31
 
Salon Laulu-Seppojen syyskonsertti - Työväentalolla klo 14.00 alkaen 
KOSKEN TL TYÖVÄENTALON KANNATUSYHDISTYS s.31 
 
PÄIVÄ PALOASEMALLA - Kosken Tl Paloasemalla klo 10.00 -14.00 
KOSKEN TL VPK RY s.34

MYYJÄISET - Seurakuntatalolla 
MARTINKOSKEN SEURAKUNTA s.33 
 
Kauneimmat joululaulut - Kosken kirkkossa 
MARTINKOSKEN SEURAKUNTA s.32

Muista käydä poimimassa 
ja ilahduta itseäsi tai ystävääsi!

Pysäköinti paloaseman merkityille pysäköintiruuduille.

KUIS KUKKII ?

KOSKEN TL 
VPK RY

Kari Tiensuu

vpk@koskenvpk.fi

044 060 8771

Koskentie 41

LIITY JÄSENEKSI

Kosken Tl VPK kaipaa aina uusia innokkaita jäseniä 
ikään ja sukupuoleen katsomatta. Tämä on harrastus, 
jolla on todella merkitystä!

Hälytysosastomme vastaa Kosken Tl alueella palo- ja 
pelastustoiminnasta, ensivasteyksikkö (EVY) avustaa 
ensihoitoyksiköitä niiden tehtävillä.  
 
Palokuntamme hälytysosasto kokoontuu harjoituksiin 
parittomien viikkojen maanantaisin klo 18:00 
paloasemalle ja ensivasteyksikkö puolestaan parillisten 
viikkojen maanantaisin klo 18:00.  
 
VPK:n päällikkö Pasi Vuolle (p. 050 059 4460) ja 
EVYvastaava Terhi Pettersson (p. 050 330 7744)

Nuoriso-osasto kasvattaa uusia palokuntalaisia.
Sen toimintaan ovat tervetulleita kaikki kolmannesta
luokasta alkaen. Nuoriso-osaston harjoitukset on
keskiviikkoisin klo 18:00, vuorotellen vanhemmat ja
nuoremmat. Nuoriso-osaston johtajana toimii Laura
Lilja (p. 044 567 1279). Kilauta hänelle, jos haluat 
tulla mukaan nuoriso-osaston toimintaan.

Naisosaston tärkeänä tehtävänä on huolehtia
hälytysosaston muonittamisesta pitkäkestosilla
tehtävillä. Naisosasto kokoontuu joka kuun 1.
tiistaina klo 18:30 asemalla mukavan yhdessäolon
ja monipuolisen ohjelman tiimoilla. Naisosaston
toiminnasta vastaa Tiia Numminen (p. 040 506 3723).

Veteraaniosastomme kokoontuu joka kuun 3.
torstaina paloasemalla klo 18:00 leppoisissa jutustelu
tunnelmissa. Veteraanitoiminnasta vastaa  
Teuvo Salin (p.040 554 9802).

PÄIVÄ PALOASEMALLA
26.11.2022 klo 10-14!

Lisätiedot tapahtumista yhdistyksen facebook- sivuilla.

TULOSSA TAPAHTUMA
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KOSKI TL 
IHANA PAIKKA ASUA

tutustu tonttitarjontaamme
osoitteessa www.koski.fi

J A  M U U T A  M A A L L E !


